
 
 

 

PRESSMEDDELANDE, 2009-01-22 

 

Tredje Willysbutiken öppnar i Örebro 
I morgon kl 8 öppnar Willys Almby i Örebro. Butiken , som tidigare var Hemköp, har 
byggts om enligt det utvecklade konceptet för nästa generation Willys. Willys i Almby blir 
den tredje Willysbutiken som etableras i Örebro.  
 
− Vi har ett mycket högt tryck på våra två befintliga butiker i Örebro så jag är övertygad om att 
det finns kundunderlag för en tredje Willysbutik i stan, säger butikschef Patrik Eldholm. 
 
Willys i Almby är en nästa generation Willysbutik. Konceptet innebär att hela kunderbjudandet 
har moderniserats utifrån kundernas behov. Interiört och exteriört märks en ny modernare layout. 
Butiksbakat bröd och grillat är några av nyheterna som möter kunderna. Nytt är också 
kundvarvet där färskvarorna kommer först i butiken.  
− Det skapar en välkomnande och fräsch saluhallskänsla som vi tror kunderna uppskattar säger 
Patrik Eldholm. Samtidigt finns Willys starka signum kvar – den låga prisnivån och affärsidén 
”Sveriges billigaste matkasse”.  
 
Örebros nya Willysbutik är belägen i stadsdelen Almby i östra Örebro intill riksväg 51. 
 
Fakta om butiken:  
Antal anställda: ca 35 
Antal artiklar: ca 9 500  
Antal kassor: åtta  
Butiksyta: 2 500m2 säljyta, 3 613 m2 totalyta  
Öppettider: mån-lör 8-21 sön 10-21 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Patrik Eldholm, butikschef Willys Örebro, Almby, tel 0706-62 85 78 
Camilla Fogelström, kommunikationsansvarig Willys, tel 0704-85 75 08 
 
 
För pressbilder besök www.axfood.se/press   
 

Willys är Sveriges ledande lågpriskedja inom dagligvaruhandeln. Vår affärsidé är att erbjuda Sveriges billigaste matkasse. 
Willyskonceptet bygger också på ett brett sortiment, inte minst inom färskvaror som frukt och grönt. Willys har c a 140 
butiker över hela landet, varav ett trettiotal utgörs av våra närbutiker som heter Willys hemma. Willys omsätter drygt 15 
miljarder kronor och ingår i Axfood AB som är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, Nordiska Listan, Large Cap. Läs mer 
på www.willys.se  


